
Králův Dvůr
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 49.949811N, 14.034461E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 1394 (630 let) Katastrální výměra: 1 247 ha

Počet obyvatel: 9 680 PSČ: 267 01

Adresa URL: www.kraluv-dvur.cz

Počet obyvatel obce Králův Dvůr

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 058 3 638 1 066 3 918 9 680

Historie počtu obyvatel obce Králův Dvůr
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 058 3 638 1 066 3 918 55 9 680
1.1.2023 1 062 3 624 1 073 3 866 182 9 625
1.1.2022 1 049 3 542 1 069 3 783 249 9 443
1.1.2021 1 038 3 437 1 033 3 686 188 9 194
1.1.2020 1 005 3 370 1 014 3 617 222 9 006
1.1.2019 967 3 321 987 3 509 352 8 784
1.1.2018 912 3 196 921 3 403 282 8 432
1.1.2017 857 3 133 863 3 297 336 8 150
1.1.2016 794 3 027 784 3 209 347 7 814
1.1.2015 710 2 944 696 3 117 272 7 467
1.1.2014 682 2 862 636 3 015 190 7 195
1.1.2013 652 2 803 610 2 940 7 005
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